
Zarządzenie nr 5/B/2011 
Wójta Gminy Granowo  

z 12 kwietnia 2011r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §10 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24 stycznia 2011r.              

w sprawie budżetu na 2011 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 

 

§1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 12 537 824 zł. z tego: 

   - dochody bieżące w kwocie     11 845 094 zł. 

  - dochody majątkowe w kwocie   692 730 zł.  

  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 13 203 309 zł, z tego: 

  - wydatki bieżące w wysokości     11 572 650 zł. 

  - wydatki majątkowe w kwocie       1 630 659 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w rozdziałach 60014, 75056, 85141, 90002 i 92109. 

 

§4. Zmiany w wydatkach, o których mowa w §2 obejmują zmiany w wydatkach na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  

   

§5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 5/B/2011 

Wójta Gminy Granowo 
z 12 kwietnia 2011r. 

 

1. W związku z realizacją projektu „Nasze kulturowe i kulinarne dziedzictwo” na podstawie 

wniosku o przyznanie pomocy nr UM15-6930-UM1540265/10, zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 92109 o kwotę 4 357 zł.  

2. W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków budżetu do bieżących potrzeb, 

zapewniających prawidłowe funkcjonowanie jednostki budżetowej zachodzi konieczność 

dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011 między paragrafami                   

w rozdziałach 60014, 75056, 85141, 90002, 92109. 

 


